
UCHWAŁA NR II.6.2014
RADY GMINY UDANIN

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Udanin

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami)  oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r poz. 
1050 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Pani Teresy Olkiewicz – Wójta Gminy Udanin wynagrodzenie miesięczne brutto:

1. Wynagrodzenie zasadnicze:  5550,00 zł

2. dodatek funkcyjny:  1800,00 zł

3. dodatek specjalny 40 %wynagrodzenia zasadniczego i funkcyjnego
 2940,00 zł

4. dodatek za wysługę lat 20% od wynagrodzenia zasadniczego  1110,00 
zł  RAZEM:  11 400,00 zł

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2014 r tj. od dnia 
zaprzysiężenia Wójta Gminy Udanin.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: E0A1D919-F9F5-4D88-855B-BA22CF34ECF5. Podpisany Strona 1




